
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПРИКАЗ 

 
19.10.2012 г.                  № 1-1094 

 

г. Курск 

 

 

Об утверждении графика работы комиссии по аттестации 

руководителей областных образовательных учреждений, 

подведомственных комитету образования и науки Курской области 

 

В соответствии с Положением о порядке аттестации руководителей 

областных образовательных учреждений, подведомственных комитету 

образования и науки Курской области, утвержденным приказом комитета 

образования и науки Курской области от 22.12.2010 г. № 1-1279 «Об 

утверждении правовых актов, регулирующих порядок аттестации 

руководителей областных образовательных учреждений, подведомственных 

комитету образования и науки Курской области»,  

п р и к а з ы в а ю: 

 

         1. Утвердить график работы комиссии по аттестации руководителей 

областных образовательных учреждений, подведомственных комитету 

образования и науки Курской области на 2013 год (Приложение).  

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Председатель комитета                                                               А.Н. Худин 

                                                                                      

 

 

 



 Приложение  

 

к приказу комитета образования 

 и науки Курской области 

от 19.10.2012 г. № 1 -1094 

 

 

 

График 

работы комиссии по аттестации руководителей областных 

образовательных учреждений, подведомственных комитету образования 

и науки Курской области, на  2013 год 

 

 № 

п/п 

Дата 

проведения 

заседаний 

Ф.И.О. 

аттестуемого 

руководителя 

ОУ 

Наименование 

должности 

аттестуемого 

руководителя 

ОУ 

Место и 

время 

проведения 

заседаний 

 1. 5 марта Копцев  

Владимир  

Николаевич 

 

 

 

 

Азарова Валентина 

Васильевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Морозова 

Ольга  

Ивановна 

 

 

 

 

 

 

Некрасов  

Виктор  

Александрович 

 

 

 

Областное бюджетное 

образовательное 

учреждение среднего 

профессионального 

образования 

«Калиновский 

сельскохозяйственный 

техникум» Курской 

области 

 

Областное казѐнное 

образовательное 

учреждение для детей, 

нуждающихся в 

психолого-

педагогической и 

медико-социальной 

помощи, «Обоянский 

центр психолого-

педагогической 

реабилитации и 

коррекции» 

 

Областное бюджетное 

образовательное 

учреждение среднего 

профессионального 

образования  

«Курский 

государственный 

политехнический 

колледж» 

 

Областное бюджетное 

образовательное 

учреждение среднего 

профессионального 

образования  

«Курский 

электромеханический 

 



 

 

 

 

 

Чернышов  

Анатолий  

Григорьевич 

 

 

 

Болдырев Виктор 

Николаевич 

 

 

 

 

Бажурин Валерий 

Геннадьевич 

 

 

 

 

 

 

Брежнев Евгений 

Николаевич 

 

 

 

 

 

 

Петренко  

Федор 

 Михайлович 

 

 

 

 

Ливенцев  

Сергей  

Анатольевич 

 

 

техникум» 

 

 

Областное бюджетное 

образовательное 

учреждение среднего 

профессионального 

образования 

«Кучеровский 

сельскохозяйственный 

техникум» 

 

Областное бюджетное 

образовательное 

учреждение 

начального 

профессионального 

образования «Курский 

профессиональный 

лицей»  (г. Курск) 

 

Областное бюджетное 

образовательное 

учреждение 

начального 

профессионального 

образования 

профессиональное 

училище № 24 г. 

Рыльска Курской 

области 

 

 

 

Областное бюджетное 

образовательное 

учреждение 

начального 

профессионального 

образования 

профессиональное 

училище № 41 г. 

Курска 

 

Областное бюджетное 

образовательное 

учреждение среднего 

профессионального 

образования 

«Суджанский 

сельскохозяйственный 

техникум» 

 

Областное казѐнное 

специальное 

(коррекционное) 

образовательное 

учреждение для 

обучающихся, 

воспитанников с 

ограниченными  

возможностями  

здоровья 



«Дмитриевская 

специальная 

(коррекционная) 

общеобразовательная 

школа – интернат V 

вида» 

 

 2. 18 марта 

2013 г. 

Шебанов  

Алексей  

Николаевич 

 

 

 

 

 

 

 

Брусильцева  

Татьяна  

Федоровна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Коростелев 

 Виктор  

Иванович 

 

 

 

 

 

 

 

 

Пьяных  

Николай  

Васильевич 

 

 

 

 

 

 

 

 

Рагулина 

 Лидия  

Ивановна 

 

 

 

 

 

 

Битюкова  

Людмила  

Антоновна 

Областное бюджетное 

образовательное 

учреждение среднего 

профессионального 

образования  

«Железногорский 

горно-

металлургический 

колледж» 

 

Областное бюджетное 

образовательное 

учреждение 

начального 

профессионального 

образования 

профессиональное 

училище №8 г. 

Дмитриева Курской 

области 

 

Областное бюджетное 

образовательное 

учреждение 

начального 

профессионального 

образования 

профессиональное 

училище № 6 г. 

Льгова Курской 

области 

 

Областное бюджетное 

образовательное 

учреждение 

начального 

профессионального 

образования 

профессиональное 

училище №37 

Тимского района 

Курской области 

 

 

Областная бюджетная 

общеобразовательная 

школа-интернат 

«Лицей-интернат 

посѐлка имени 

Маршала Жукова 

 

Областная бюджетная 

общеобразовательная 

школа-интернат 

«Школа-  интернат 

среднего (полного) 



 

 

 

 

 

Антонов 

 Юрий  

Валерьевич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Марченко  

Любовь  

Гавриловна 

 

 

 

 

общего образования 

№4» города Курска 

 

Областное казѐнное 

специальное 

(коррекционное) 

образовательное 

учреждение для 

обучающихся, 

воспитанников с 

ограниченными 

возможностями 

здоровья  «Тѐткинская 

специальная 

(коррекционная) 

общеобразовательная 

школа-интернат III и IV 

вида» 

 

Муниципальная 

специальная 

(коррекционная) 

общеобразовательная 

школа VIII вида № 2 

г. Железногорска 

 

» 

 

 3. 18 апреля Белых Игорь 

Михайлович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Пархоменко  

Андрей  

Владимирович 

 

 

 

 

 

 

 

 

Моршнева  

 Марина  

Егоровна 

 

 

 

Гурова  

Любовь  

Викторовна 

 

 

 

Областное бюджетное 

образовательное 

учреждение 

начального 

профессионального 

образования 

профессиональное 

училище № 33 

Советского района 

Курской области 

 

Областное бюджетное 

образовательное 

учреждение 

начального 

профессионального 

образования 

«Профессиональное 

училище № 14 (г. 

Курск)» 

 

Областная бюджетная 
общеобразовательная 

школа-интернат 
«Лицей- интернат № 

1» г. Курска 

 

Областное казенное 

дошкольное 

образовательное 

учреждение «Детский 

сад компенсирующего 

вида «Теремок » 

 



 

Маслова  

Татьяна  

Ивановна 

 

 

 

 

Егорова  

Марина  

Васильевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Метленко  

Владислав 

Александрович 

 

Областное казенное 

дошкольное 

образовательное 

учреждение «Детский 

сад компенсирующего 

вида «Здоровячок» 

 

 

Областное бюджетное 

образовательное 

учреждение 

дополнительного 

образования детей  

областной центр 

творческого развития 

и гуманитарного 

образования детей и 

учащейся молодежи 

 

Областное бюджетное 

образовательное 

учреждение 

дополнительного 

образования детей 

«Областной  детский 

оздоровительно- 

образовательный центр 

туризма, краеведения и 

экскурсий» 

 

 4. 24 октября Иванищев  

Юрий  

Алексеевич 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ремпель  

Петр  

Петрович 

 

 

 

 

 

 

 

Будникова  

Любовь  

Григорьевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Областное бюджетное 

образовательное 

учреждение 

начального 

профессионального 

образования 

профессиональное 

училище № 2  

Курчатовского района 

Курской области 

 

Областное бюджетное 

образовательное 

учреждение 

начального 

профессионального 

образования «Курский 

профессиональный 

лицей связи» 

 

Областное казенное 

специальное 

(коррекционное) 

образовательное 

учреждение для 

обучающихся, 

воспитанников с 

ограниченными 

возможностями 

здоровья 

«Специальная 

(коррекционная) 

общеобразовательная 



 

 

Сотников Андрей 

Витальевич 

 

 

 

 

 

 

 

Кузнецова Нина 

Дмитриевна 

 

 

школа – интернат VIII 

вида №5» г. Курска 

 

Областное бюджетное 

образовательное 

учреждение 

начального 

профессионального 

образования 

«Профессиональный 

лицей № 1 (г. Курск) 

 

Областное бюджетное 

образовательное 

учреждение 

начального 

профессионального 

образования 

профессиональное 

училище №36 

Курского района 

Курской области 

 

 

 5. 12 декабря Бабкин  

Николай 

Михайлович 

 

 

 

 

 

 

 

 

Толкачев  

Николай 

Владимирович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Белов 

 Владимир  

Васильевич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Областное бюджетное 

образовательное 

учреждение 

начального 

профессионального 

образования 

профессиональное 

училище № 34 

Солнцевского района 

Курской области 

 

Областное казенное 

специальное 

(коррекционное) 

образовательное 

учреждение для 

обучающихся, 

воспитанников 

ограниченными 

возможностями 

здоровья «Льговская 

специальная 

(коррекционная) 

общеобразовательная 

школа - интернатVIII 

вида» 

 

Областное казѐнное 

специальное 

(коррекционное) 

образовательное 

учреждение для 

обучающихся, 

воспитанников с 

ограниченными 

возможностями 

здоровья «Курская 

специальная 

(коррекционная) 



 

 

 

 

Беликов 

 Александр  

Павлович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Зубарева  

Татьяна  

Григорьевна 

общеобразовательная 

школа» (№26) 

 

Областное казенное 

оздоровительное 

образовательное  

учреждение 

санаторного типа для 

детей, нуждающихся в 

длительном лечении 

«Клюквинская 

санаторная школа- 

интернат» Курского 

района Курской 

области 

 

Областное бюджетное 

образовательное 

учреждение для детей, 

нуждающихся в 

психолого-

педагогической и 

медико-социальной 

помощи «Курский 

областной центр 

психолого-медико-

социального 

сопровождения» 

 


